
Dita M. (Ditulka27) ID 214148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

 PRODEJ: v albíčku nabízím věci většinou nošené mnou nebo členy mé rodiny.
 Vše se snažím popsat a uvést případné vady. Může se však stát, že něco přehlédnu. Pokud by se tak stalo, prosím o písemné
upozornění,vždy se určitě domluvíme
 ke spokojenosti obou stran.

 PLATBA: věcičky rezervuji z pravidla 5 dní, pokud penízky do této doby nedorazí - vracím vše zpět do prodeje (pokud se
nedomluvme jinak). Balíčky posílám hned po připsání peněz na účet.

 POŠTOVNÉ: pokud není u zboží uvedeno, je to dle sazebníku ČP.

 Všem přeji hezký den.
 Dita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

